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Tänan Teid arupärimise eest.

 
Autovabaduse puiestee üheks ellukutsumise eesmärgiks on ühendada vanalinn ja jõeäärne ala 

terviklikuks ning atraktiivseks ja inimsõbralikuks linnaruumiks ning tuua esile sealne 

ruumipotentsiaal. Seda eesmärki on võimalik saavutada üksnes Vabaduse pst autoliiklusele 

sulgemisega, alternatiivsed asukohad seda võimalust ei paku. Eelmise aasta kogemus kinnitas ka 

seda, et kergliiklejad kasutasid vanalinna suundumiseks hea meelega just nimelt Autovabaduse 

puiesteed.

 
Hilisemad Narva maantee ning Ülikooli tänava liikluskoormuse analüüsid kinnitasid, et Vabaduse 

puiestee sulgemine mõjutas juulikuus tipptunni liiklust väga vähesel määral (sõiduaeg pikenes 

maksimaalselt ühe minuti võrra). Analüüsid näitasid ühtlasi, et võrreldes juulikuuga kasvas Narva 

maanteel ja Ülikooli tänaval liikluskoormus oluliselt hoopis septembri alguses, kui Vabaduse 

puiestee oli liiklusele avatud.

 
Käesoleval aastal jäävad autoga liiklejatele endiselt avatuks Kaubamaja parkla, turuhoone parkla 

ning Magistri tn parkla. Autovabaduse puiestee ajal muudetakse Narva mnt – Jaama ning Narva 

mnt – Puiestee ristmike fooritsükleid ja antakse otsesuunale rohelist aega juurde. Rattaga 

liiklejatele paigutame alale täiendavad rattahoidjad. Lisaks tagatakse Vabaduse puiesteel läbipääs 

operatiivsõidukitele.

 
Silmas tuleb pidada ka seda, et Autovabaduse puiestee täidab oma olemuselt Tartu jaoks laiemaid 

eesmärke. Eriti tänavusel suvel, kus välisturistide arv on endiselt piiratud ning peame suutma olla 

atraktiivsed eelkõige kohalikule elanikule ning siseturistile. 2021. aasta suvel laienevad 

Autovabaduse puiestee ala ja tegevused ka Kaubahoovi parki ning seeläbi saab kesklinn 

Emajõega veelgi tugevamini seotud. Lisaks on fookuses Tartu jaoks olulised keskkonnahoiuga 

seonduvad teemad: Autovabaduse puiesteel kasutatakse pandinõude süsteemi, sorteeritakse 

jäätmeid liigiti ja toimuvad erinevad keskkonnahoiuga seotud loengud ning sündmused.
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